PRODUKTDATENBLATT

FFT 30 K

Artikelnummer

Technische Daten

Bemessungsspannung
Last

Schutzart

Elektrischer Anschluss
Anschlussklemme Durchmesser
Messbereich relative Feuchte
Ausgang relative Feuchte
Material Gehause

Farbe

Gewicht

Gewicht mit Verpackung
Breite

Héhe

Tiefe

Breite mit Verpackung
Hohe mit Verpackung
Tiefe mit Verpackung
Messbereich Temperatur
Ausgang Temperatur
Verpackungseinheit
Sortiment

GTIN (EAN)

0157.0121

Kurzinformation

MAICO
C_VENTILATOREN

Feuchte- und Temperaturfuhler, Standard-Ausgangssignal

0..10V

12...34 V AC/DC

10 kOhm - 100 kOhm
IP 30
Schraubklemmen
0,75 mm

0% - 98 %
ov-10V
ABS-Kunststoff

reinweil3, ahnlich RAL 9010

0,0634 kg
0,084 kg

87,5 mm

87,5 mm

30 mm

91 mm

91 mm

31 mm

0 °C bis 50 °C
0V bis 10 V

1 Stick

K
4012799571216
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